SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANCAS E ORCAMENTO

MUNICIiPIO DE CURITIBA

RELAGAO DE DEBITOS IPTU

i CURITIBA

CONTRIBUINTE

SAUL TREGLIA JUNIOR

CPF/CNPJ

187.080.059-15

LOCALIZAGAO

R. JAVERT MANFREDINI 000422 ATUBA, Curitiba - PR, Cep: 82860570

INSCRIGAO IMOBILIARIA

55.1.0075.0242.00-2

SUBLOTE

0000

INDICAGAO FISCAL

78.297.008.000-3

DEMONSTRATIVO DE DEBITOS

Tipo | Ano [ Trib. [ Déb. |

Ne Inscr.

Valor langado

[

Valor corrigido

Vara

Processo

Certiddo

Dta. Exec.

Situagéo

DAT

DAT

DAT

DAT

DAT
ORI

2017

2018

2019

2020

2021
2022

IPT

IPT

IPT

IPT

IPT
IPT

1

36768171

39852733

43087792

47775244

51391103
56480033

R$ 844,35
R$ 1.545,20
R$ 1.715,90
R$ 1.946,17

R$ 2.166,29
R$ 2.398,96

R$ 1.823,99
R$ 3.041,69
R$ 2.994,34
R$ 2.824,60

R$ 2.834,96
R$ 2.480,90

2

JEE-0010370-
15.2021.8.16.0185
JEE-0010370-
15.2021.8.16.0185
JEE-0010370-
15.2021.8.16.0185
JEE-0010370-
15.2021.8.16.0185

13225

13225

13225

13225

22/07/2021

22/07/2021

22/07/2021

22/07/2021

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto
Parcelado Normal

GTM - Gestao Tributaria Municipal
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