

MUNICÍPIO DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS E ORÇAMENTO



RELAÇÃO DE DÉBITOS IPTU

CPF/CNPJ 187.080.059-15 SAUL TREGLIA JUNIOR

R. JAVERT MANFREDINI 000422 ATUBA, Curitiba - PR, Cep: 82860570

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA 55.1.0075.0242.00-2 INDICAÇÃO FISCAL SUBLOTE 0000 78.297.008.000-3

DEMONSTRATIVO DE DÉBITOS											
Tipo	Ano	Trib.	Déb.	Nº Inscr.	Valor lançado	Valor corrigido	Vara	Processo	Certidão	Dta. Exec.	Situação
DAT	2017	IPT	1	36768171	R\$ 844,35	R\$ 1.823,99	2	JEE-0010370-	13225	22/07/2021	Débito em aberto
								15.2021.8.16.0185			
DAT	2018	IPT	1	39852733	R\$ 1.545,20	R\$ 3.041,69	2	JEE-0010370-	13225	22/07/2021	Débito em aberto
								15.2021.8.16.0185			
DAT	2019	IPT	1	43087792	R\$ 1.715,90	R\$ 2.994,34	2	JEE-0010370-	13225	22/07/2021	Débito em aberto
								15.2021.8.16.0185			
DAT	2020	IPT	0	47775244	R\$ 1.946,17	R\$ 2.824,60	2	JEE-0010370-	13225	22/07/2021	Débito em aberto
								15.2021.8.16.0185			
DAT	2021	IPT	0	51391103	R\$ 2.166,29	R\$ 2.834,96					Débito em aberto
ORI	2022	IPT		56480033	R\$ 2.398,96	R\$ 2.480,90					Parcelado Normal

Página 1 de 1 GTM - Gestão Tributária Municipal